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		Yksityisyytesi on meille tärkeää
Käytämme sivustolla sen  toiminnan kannalta tarpeellisia evästeitä tarjotaksemme sinulle toimivan sivukokemuksen muistamalla esimerkiksi sivuilla tekemäsi valinnat ja toistuvat vierailut tai kirjautumiset. Verkkokaupan toiminnot vaativat myös evästeitä. Jos hyväksyt kaikki evästeet, annat luvan anonymisoidun sivuanalytiikan käyttöön. Evästeasetuksista voit muokata hyväksyttäviä evästeitä.


EvästeasetuksetVain välttämättömät Hyväksy kaikki



Evästeasetukset

  
    
      
      
      Sulje
      
        

    
        
                            
                    
                        Lisätietoa evästeistä
                        
                            Tämä verkkosivusto käyttää evästeitä parantaakseen käyttökokemustasi, kun selaat sivustoa. Näistä tarpeellisiksi luokitellut evästeet tallennetaan selaimeesi, koska ne ovat välttämättömiä verkkosivuston perustoimintojen toiminnalle. Käytämme myös kolmannen osapuolen evästeitä, jotka auttavat meitä analysoimaan ja ymmärtämään, kuinka käytät tätä verkkosivustoa.



Nämä evästeet tallennetaan selaimeesi vain suostumuksellasi. Sinulla on myös mahdollisuus kieltäytyä näistä evästeistä. Huomaa, että joidenkin evästeiden käytöstä poistaminen voi haitata sivukokemustasi.



Lue lisää sivuston evästeistä ja yksityisyydestä täällä: Lisää evästeistä

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Välttämättömät                            
                                                                                        
                                    
                                     Välttämättömät 
                                

                                
                                    Aina käytössä                                
                                                    

                        
                            
                            Välttämättömät evästeet ovat välttämättömiä verkkosivuston moitteettoman toiminnan kannalta. Nämä evästeet varmistavat verkkosivuston perustoiminnot ja suojausominaisuudet anonyymisti.
	Eväste	Tyyppi	Kesto	Kuvaus
	_GRECAPTCHA		5 kk 27 pvä	Google recaptcha -palvelu asettaa tämän evästeen tunnistamaan robotit, jotka suojaavat verkkosivustoa haitallisilta roskapostihyökkäyksiltä.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	0	11 kk	Evästettä käytetään käyttäjän suostumuksen tallentamiseen kategoriaan "analytiikka" oleville evästeille.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	0	11 kk	Tämän evästeen asettaa GDPR-lisäosa. Evästeitä käytetään tallentamaan käyttäjän suostumus evästeiden luokkaan "Tarpeelliset".
	cookielawinfo-checkbox-some-upotus		11 kk	Evästettä käytetään tallentamaan käyttäjän suostumus "Sosiaalisen median ja upotusten evästeet"-luokan evästeille.
	CookieLawInfoConsent		1 vuosi	CookieYes asettaa tämän evästeen tallentamaan vastaavan luokan painikkeen oletustilan ja CCPA:n tilan. Se toimii vain yhdessä ensisijaisen evästeen kanssa.
	PHPSESSID		istunto	Tämä eväste on natiivi PHP-sovelluksille. Eväste tallentaa ja tunnistaa käyttäjän yksilöllisen istuntotunnuksen hallitakseen käyttäjän istuntoja verkkosivustolla. Eväste on istuntoeväste ja se poistetaan, kun kaikki selainikkunat suljetaan.
	viewed_cookie_policy	0	11 kk	Evästeen asettaa GDPR-lisäosa, ja sitä käytetään tallentamaan, onko käyttäjä suostunut evästeiden käyttöön vai ei. Se ei tallenna henkilö- tai yksilöiviä tietoja.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytiikka                            
                                                                                        
                                    
                                    analytics
                                

                                                    

                        
                            
                            Analyyttisiä evästeitä käytetään ymmärtämään, kuinka kävijät ovat vuorovaikutuksessa verkkosivuston kanssa. Nämä evästeet auttavat tarjoamaan tietoa kävijämäärästä, poistumisprosentista, liikenteen lähteestä jne. Tiedot välitetään eteenpäin Google Analyticsiin anonymisoituina, eivätkä ne sisällä yksilöiviä tunnisteita.
	Eväste	Tyyppi	Kesto	Kuvaus
	_ga		2 vuotta	Välittää tietoja anonyymisti Google Analyticsiin. Google Analytics (GA3) kerää esimerkiksi seuraavia tietoja toiminnasta sivuilla:
	sivujen katselukerrat
	sivujen katselu sivuhistorian muutosten perusteella
	vieritys sivustolla
	lähtevät klikkaukset
	haku sivustolla (kyselyparametrit)
	videoiden aktivoinnit ja videoiden edistyminen
	verkkokaupan toiminnot ja ladatut tiedostot


	_gali		väliaikainen	Google Analytics määrittää, mitä sivun linkkejä klikataan.
	_gat		väliaikainen	Tämä eväste ei tallenna käyttäjätietoja, vaan sitä käytetään vain pyyntöjen määrän rajoittamiseen.
	_gid		1 vrk	Google Analytics asettaa evästeen, jota käytetään käyttäjien erottamiseen toisistaan.
	last_pys_landing_page		7 pvä	PixelYourSite-laajennus asettaa tämän evästeen hallitsemaan analyyttisiä palveluita. Sen avulla laajennus voi seurata viimeistä aloitussivua.
	last_pysTrafficSource		7 pvä	PixelYourSite-laajennus asettaa tämän evästeen hallitsemaan analyyttisiä palveluita. Sen avulla laajennus voi seurata viimeistä liikennelähdettä.
	pbid		6 kk	Evästeen avulla pixelyoursite-laajennus voi määrittää ulkoisen tunnuksen käyttäjille, mikä parantaa API-tapahtumien suorituskykyä. Evästeen käyttöikä asetetaan hallintapaneelissa päivinä. Ulkoiset tunnukset voidaan ottaa käyttöön/pois päältä laajennuksen pääsivulla Tapahtumaparametrit-kohdassa.
	pys_first_visit		7 pvä	PixelYourSite määrittää WooCommerce-raporttien tyypin, jota laajennus seuraa.
	pys_landing_page		7 pvä	PixelYourSite-laajennus asettaa tämän evästeen hallitsemaan analyyttisiä palveluita. Sen avulla laajennus voi seurata viimeistä aloitussivua.
	pys_session_limit		1 tunti	PixelYourSite-laajennus asettaa tämän evästeen hallitsemaan analyyttisiä palveluita.
	pys_start_session		istunto	PixelYourSite-laajennus asettaa tämän evästeen hallitsemaan analyyttisiä palveluita.
	pysTrafficSource		7 pvä	Sen avulla PixelYourSite-laajennus voi seurata liikenteen lähdettä.
	sbjs_current		istunto	Sourcebuster asettaa tämän evästeen tunnistamaan käynnin lähteen ja tallentaa käyttäjän toimia koskevat tiedot evästeisiin. Tätä analyyttistä ja käyttäytymiseen liittyvää evästettä käytetään parantamaan vierailijakokemusta verkkosivustolla.
	sbjs_current_add		istunto	Sourcebuster asettaa tämän evästeen tunnistamaan käynnin lähteen ja tallentaa käyttäjän toimia koskevat tiedot evästeisiin. Tätä analyyttistä ja käyttäytymiseen liittyvää evästettä käytetään parantamaan vierailijakokemusta verkkosivustolla.
	sbjs_first		istunto	Sourcebuster asettaa tämän evästeen tunnistamaan käynnin lähteen ja tallentaa käyttäjän toimia koskevat tiedot evästeisiin. Tätä analyyttistä ja käyttäytymiseen liittyvää evästettä käytetään parantamaan vierailijakokemusta verkkosivustolla.
	sbjs_first_add		istunto	Sourcebuster asettaa tämän evästeen tunnistamaan käynnin lähteen ja tallentaa käyttäjän toimia koskevat tiedot evästeisiin. Tätä analyyttistä ja käyttäytymiseen liittyvää evästettä käytetään parantamaan vierailijakokemusta verkkosivustolla.
	sbjs_migrations		istunto	Sourcebuster asettaa tämän evästeen tunnistamaan käynnin lähteen ja tallentaa käyttäjän toimia koskevat tiedot evästeisiin. Tätä analyyttistä ja käyttäytymiseen liittyvää evästettä käytetään parantamaan vierailijakokemusta verkkosivustolla.
	sbjs_session		1 tunti	Sourcebuster asettaa tämän evästeen tunnistamaan käynnin lähteen ja tallentaa käyttäjän toimia koskevat tiedot evästeisiin. Tätä analyyttistä ja käyttäytymiseen liittyvää evästettä käytetään parantamaan vierailijakokemusta verkkosivustolla.
	sbjs_udata		istunto	Sourcebuster asettaa tämän evästeen tunnistamaan käynnin lähteen ja tallentaa käyttäjän toimia koskevat tiedot evästeisiin. Tätä analyyttistä ja käyttäytymiseen liittyvää evästettä käytetään parantamaan vierailijakokemusta verkkosivustolla.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Sosiaalisen median ja upotusten evästeet                            
                                                                                        
                                    
                                    some-upotus
                                

                                                    

                        
                            
                            Sosiaalisen median ja upotusten evästeitä käytetään toistamaan sivustolla YouTubesta ja muista lähteistä upotettuja videotiedostoja. Niillä ei kohdenneta mainontaa, mutta esimerkiksi YouTube tarvitsee videoiden toistamiseen ja omiin tilaistoihinsa tietoja selaimestasi.
	Eväste	Tyyppi	Kesto	Kuvaus
	CONSENT		2 vuotta	sosiYouTube asettaa tämän evästeen upotettujen youtube-videoiden kautta ja rekisteröi anonyymejä tilastotietoja.
	yt.innertube::nextId		pysyvä	Tämä YouTuben asettama eväste rekisteröi yksilöllisen tunnuksen tallentaakseen tietoja siitä, mitä YouTube-videoita käyttäjä on nähnyt.
	yt.innertube::requests		pysyvä	Tämä YouTuben asettama eväste rekisteröi yksilöllisen tunnuksen tallentaakseen tietoja siitä, mitä YouTube-videoita käyttäjä on nähnyt.
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